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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 41 Kirsten Lembke 34600 TRT-Remchingen Mixed

2 18 Klaus Melcher 31300 TRT-Remchingen Mixed

3 34 Manuela Dittler 26900

4 2 Tanja  Herrmann 25700 TRT-Remchingen Mixed

5 1 Ulrich Haag 25500 TRT-Remchingen Mixed

6 59 Nadine Fromm 25300

7 23 Mansour Sarochan 25000 TRT-Remchingen Mixed

8 14 Saeed Riazati 22200 TRT-Remchingen Mixed

9 43 Annika Lembke 21000

10 22 Antje  Bruntsch 20800 TRT-Remchingen Mixed

11 25 Nina Sarochan 20500 TRT-Remchingen Mixed

12 53 Lena Helmerich 20000 TRT-Remchingen Mixed

13 6 Michelle Berlinger 19500

14 3 Thomas Frommann 18000

15 69 Sofia Gebauer 14900 Seepferdchen

16 16 Monika Riexinger 14500 TRT Just for fun

17 123 Fabian Müller 12500 Seepferdchen

17 73 Rebecca Rieger 12500 Seepferdchen

17 65 Laurin Räuchle 12500 Seepferdchen

20 24 Setareh  Riazati Nejad 12400

21 20 Sabine Sarochan 12000 TRT Just for fun

22 21 Marie-Christin Strobel 11200

23 15 Rosita Spinler 10400

24 67 Marvin Räuchle 10100 Seepferdchen

25 26 Ariane Preher 10000 TRT Just for fun

25 77 Benjamin Ewald 10000

25 74 Roman Winteroll 10000

25 52 Petra Klink 10000 TRT Just for fun

29 10 Hera Strobel 9500

30 4 Sophie Berlinger 8900

31 86 Jonas Westenhoff 8200

32 80 Bianca  Graf 8100

33 62 Pascal Granget 8000

34 30 Claudia Steimle 7400

35 32 Johanna Bader 7300

36 51 Philipp Wildgrube 7000

36 57 Nadine Kabbe 7000

38 33 Angelika Schiller 6600 Aktive Delfine

39 29 Olaf Schiller 6100 Aktive Delfine
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39 63 Nico Glavas 6100

39 72 Tanja Lauterbach 6100

42 48 Sibylle Ewald 6000

43 64 Fenja Hauff 5900

43 5 Janina Massinger 5900 Aktive Frösche

45 111 Gabriele Beck 5800

45 8 Dalia Glavas 5800

47 115 Daniel Kiehlneker 5555

48 38 Werner Stächele 5300

48 60 Philipp Hangstörfer 5300

50 47 Martina Boesner 5200 TRT Just for fun

51 94 Christiane Stächele 5000

51 27 Marion  Müller 5000

51 66 Holger Engel 5000

54 44 Margot Giek 4500

55 113 Benjamin Schaffer 4300

55 28 Enie Preher 4300

55 68 Daniela Eichinger 4300 TRT Just for fun

58 55 Fabian Hangstörfer 4000

59 35 Johanna Cölln 3800 Aktive Delfine

60 70 Markus Hirzler 3700

61 85 Karl-Heinz Götz 3100

61 9 Elina Massinger 3100 Aktive Frösche

63 56 Johannes Schmieg 3000

63 82 Sabine Wagner 3000

63 92 Stefanie Wildgrube 3000

63 125 Tom Wiegant 3000

63 96 Birgit Jensen 3000

68 99 Niklas Schaffer 2900

69 95 Cornelia Diemer 2800

70 54 Lea Klink 2700 TRT Just for fun

71 81 Gabriele Fleischmann 2500

71 76 Marianne  Butz 2500

71 71 Sarah Kuhn 2500

71 119 Sandra Grimm 2500

71 37 Lydia Müller 2500

76 49 Anette Ackermann 2400

77 83 Lea Grießer 2200

78 130 Michael Massinger 2100 Aktive Frösche
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78 7 Henry Massinger 2100 Aktive Frösche

78 114 Sepehr Riazati 2100

78 19 Lisa Diederichs 2100 Aktive Frösche

82 97 Carsten Kunz 2000

82 90 Roswitha Gauß 2000

82 89 David Wagner 2000

82 87 Mika Herzog 2000

82 109 Henrik Hammer 2000

82 88 Ferry Herzog 2000

82 12 Benjamin Weck 2000

82 138 Cornelia Schmolla 2000

82 58 Tom Erdrich 2000

82 46 Mathias Rupp 2000

92 107 Pana Seemann 1800

92 42 Wilfried Mussgnug 1800

94 78 Daniel Dennig 1700

94 139 Eva Ohnmacht 1700

96 120 Isabel Grimm 1600

96 137 Antonio Conzoneri 1600

96 131 Vincent Massinger 1600 Aktive Frösche

96 135 Monika Mohr 1600

100 75 Christine Stepper 1500

100 134 Winfried Butz 1500

102 128 Julian Kreiner 1400

103 98 Ute Westenhoff 1300

103 140 Matthes Summer 1300

105 142 Maximilian Mandlier 1250

105 91 Bruno Hartmann 1250

107 136 Hans- Peter Mohr 1200

107 118 Jona Fleck 1200

107 40 Ursula Mussgnug 1200

107 144 Marlene Kolbe 1200

107 61 Günter Reifenstein 1200

112 106 Michael Schmied 1100

112 84 Stephanie Bortone 1100

112 11 Louisa Massinger 1100 Aktive Frösche

112 36 Melina Schad 1100

112 31 Ian Schiller 1100 Aktive Delfine

117 126 Diana Loyek 1000
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117 124 Daniel Krsíak 1000

117 79 Amelie Schwenk 1000

117 39 Daniela Heck 1000

117 141 Julian Hagmaier 1000

117 50 Ronny Stephan 1000 Aktive Delfine

117 143 Delia Milioto 1000

117 122 Franka Siegenthaler 1000

117 102 Nicole Maier 1000

117 101 Luca Schäfer 1000

117 104 Peter Schroth 1000

117 103 Günter Geisel 1000

117 100 Thomas Kälber 1000

117 93 Agnes Bloß 1000

131 133 Daniela Kreiner 800

132 110 Ulrike Seemann 600

132 17 Nora Diederichs 600 Aktive Frösche

134 108 Hania Hammer 500

134 129 Inga  Fränkle 500

134 116 Steffi Nitka 500

134 105 Ellen Schroth 500

138 121 Madita Götz 400

139 666 Christian Heger 300

139 45 Janette Rupp 300

139 132 Merit Budde 300

139 127 Tim Appich 300

143 112 Moritz Schaffer 200

143 117 Eliana  Diemer 200

143 145 Mia-Lynn Wurtinger 200

146 13 Michael Banse 100



Mannschaftswertung
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Position Mannschaftsname Mitglieder Wertungsstrecke Cup

1 TRT-Remchingen Mixed 9 25066 Sport-Cup

2 Seepferdchen 5 12500 Fun-Cup

3 TRT Just for fun 7 8385 Fun-Cup

4 Aktive Delfine 5 3720 Fun-Cup

5 Aktive Frösche 8 2325 Fun-Cup



Ergebnis Spooky-Race
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 53 Lena Helmerich 3600 TRT-Remchingen Mixed

2 25 Nina Sarochan 3100 TRT-Remchingen Mixed

3 72 Tanja Lauterbach 3000

4 73 Rebecca Rieger 2600 Seepferdchen

5 54 Lea Klink 2500 TRT Just for fun

6 22 Antje  Bruntsch 2300 TRT-Remchingen Mixed

6 69 Sofia Gebauer 2300 Seepferdchen

6 67 Marvin Räuchle 2300 Seepferdchen

6 65 Laurin Räuchle 2300 Seepferdchen

10 52 Petra Klink 2000 TRT Just for fun

10 14 Saeed Riazati 2000 TRT-Remchingen Mixed

12 74 Roman Winteroll 1900

12 3 Thomas Frommann 1900

14 2 Tanja  Herrmann 1800 TRT-Remchingen Mixed

15 34 Manuela Dittler 1600

15 23 Mansour Sarochan 1600 TRT-Remchingen Mixed

15 29 Olaf Schiller 1600 Aktive Delfine

18 70 Markus Hirzler 1500

19 43 Annika Lembke 1400

20 78 Daniel Dennig 1300

21 76 Marianne  Butz 1200

22 27 Marion  Müller 1000

23 66 Holger Engel 900

23 64 Fenja Hauff 900

23 33 Angelika Schiller 900 Aktive Delfine

26 18 Klaus Melcher 800 TRT-Remchingen Mixed

27 24 Setareh  Riazati Nejad 700

27 38 Werner Stächele 700

29 6 Michelle Berlinger 600

30 16 Monika Riexinger 400 TRT Just for fun

31 5 Janina Massinger 200 Aktive Frösche

32 15 Rosita Spinler 100

32 666 Christian Heger 100



Ergebnis Sunrise-Cup
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 25 Nina Sarochan 3500 TRT-Remchingen Mixed

2 53 Lena Helmerich 3200 TRT-Remchingen Mixed

3 82 Sabine Wagner 2900

4 41 Kirsten Lembke 2700 TRT-Remchingen Mixed

5 1 Ulrich Haag 2000 TRT-Remchingen Mixed

6 22 Antje  Bruntsch 1700 TRT-Remchingen Mixed

7 52 Petra Klink 1600 TRT Just for fun

7 34 Manuela Dittler 1600

7 2 Tanja  Herrmann 1600 TRT-Remchingen Mixed

7 6 Michelle Berlinger 1600

11 16 Monika Riexinger 1500 TRT Just for fun

12 9 Elina Massinger 1400 Aktive Frösche

13 15 Rosita Spinler 1300

13 5 Janina Massinger 1300 Aktive Frösche

15 43 Annika Lembke 1100

16 49 Anette Ackermann 1000

16 27 Marion  Müller 1000

16 123 Fabian Müller 1000 Seepferdchen

19 26 Ariane Preher 800 TRT Just for fun

20 3 Thomas Frommann 700

21 4 Sophie Berlinger 600

21 7 Henry Massinger 600 Aktive Frösche

23 11 Louisa Massinger 300 Aktive Frösche

24 666 Christian Heger 200



Jugend Altersklasse bis 7 Jahre Weiblich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 11 Louisa Massinger 1100 Aktive Frösche

2 17 Nora Diederichs 600 Aktive Frösche

3 145 Mia-Lynn Wurtinger 200



Jugend Altersklasse bis 7 Jahre Männlich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 112 Moritz Schaffer 200



Jugend Altersklasse bis 11 Jahre Weiblich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 10 Hera Strobel 9500

2 4 Sophie Berlinger 8900

3 32 Johanna Bader 7300

4 8 Dalia Glavas 5800

5 28 Enie Preher 4300

6 9 Elina Massinger 3100 Aktive Frösche

7 120 Isabel Grimm 1600

8 140 Matthes Summer 1300

9 144 Marlene Kolbe 1200

10 143 Delia Milioto 1000

11 108 Hania Hammer 500

12 121 Madita Götz 400

13 117 Eliana  Diemer 200



Jugend Altersklasse bis 11 Jahre Männlich
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1 60 Philipp Hangstörfer 5300

2 55 Fabian Hangstörfer 4000

3 99 Niklas Schaffer 2900

4 114 Sepehr Riazati 2100

4 7 Henry Massinger 2100 Aktive Frösche

6 12 Benjamin Weck 2000

7 107 Pana Seemann 1800

8 131 Vincent Massinger 1600 Aktive Frösche

9 118 Jona Fleck 1200

10 31 Ian Schiller 1100 Aktive Delfine



Jugend Altersklasse bis 15 Jahre Weiblich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 43 Annika Lembke 21000

2 6 Michelle Berlinger 19500

3 35 Johanna Cölln 3800 Aktive Delfine



Jugend Altersklasse bis 15 Jahre Männlich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 62 Pascal Granget 8000

2 63 Nico Glavas 6100

3 87 Mika Herzog 2000

3 88 Ferry Herzog 2000

3 89 David Wagner 2000

6 137 Antonio Conzoneri 1600

7 128 Julian Kreiner 1400

8 141 Julian Hagmaier 1000



Erwachsen Weiblich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 41 Kirsten Lembke 34600 TRT-Remchingen Mixed

2 34 Manuela Dittler 26900

3 2 Tanja  Herrmann 25700 TRT-Remchingen Mixed

4 59 Nadine Fromm 25300

5 22 Antje  Bruntsch 20800 TRT-Remchingen Mixed

6 25 Nina Sarochan 20500 TRT-Remchingen Mixed

7 53 Lena Helmerich 20000 TRT-Remchingen Mixed

8 69 Sofia Gebauer 14900 Seepferdchen

9 16 Monika Riexinger 14500 TRT Just for fun

10 73 Rebecca Rieger 12500 Seepferdchen

11 24 Setareh  Riazati Nejad 12400

12 20 Sabine Sarochan 12000 TRT Just for fun

13 21 Marie-Christin Strobel 11200

14 15 Rosita Spinler 10400

15 52 Petra Klink 10000 TRT Just for fun

15 26 Ariane Preher 10000 TRT Just for fun

17 80 Bianca  Graf 8100

18 30 Claudia Steimle 7400

19 57 Nadine Kabbe 7000

20 33 Angelika Schiller 6600 Aktive Delfine

21 72 Tanja Lauterbach 6100

22 48 Sibylle Ewald 6000

23 64 Fenja Hauff 5900

23 5 Janina Massinger 5900 Aktive Frösche

25 111 Gabriele Beck 5800

26 47 Martina Boesner 5200 TRT Just for fun

27 94 Christiane Stächele 5000

27 27 Marion  Müller 5000

29 44 Margot Giek 4500

30 68 Daniela Eichinger 4300 TRT Just for fun

31 82 Sabine Wagner 3000

31 92 Stefanie Wildgrube 3000

31 96 Birgit Jensen 3000

34 95 Cornelia Diemer 2800

35 54 Lea Klink 2700 TRT Just for fun

36 81 Gabriele Fleischmann 2500

36 71 Sarah Kuhn 2500

36 76 Marianne  Butz 2500

36 119 Sandra Grimm 2500



Erwachsen Weiblich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

36 37 Lydia Müller 2500

41 49 Anette Ackermann 2400

42 83 Lea Grießer 2200

43 19 Lisa Diederichs 2100 Aktive Frösche

44 90 Roswitha Gauß 2000

44 138 Cornelia Schmolla 2000

46 139 Eva Ohnmacht 1700

47 135 Monika Mohr 1600

48 75 Christine Stepper 1500

49 98 Ute Westenhoff 1300

50 40 Ursula Mussgnug 1200

51 36 Melina Schad 1100

51 84 Stephanie Bortone 1100

51 106 Michael Schmied 1100

54 122 Franka Siegenthaler 1000

54 93 Agnes Bloß 1000

54 102 Nicole Maier 1000

54 39 Daniela Heck 1000

54 79 Amelie Schwenk 1000

54 126 Diana Loyek 1000

60 133 Daniela Kreiner 800

61 110 Ulrike Seemann 600

62 116 Steffi Nitka 500

62 129 Inga  Fränkle 500

62 105 Ellen Schroth 500

65 45 Janette Rupp 300

65 132 Merit Budde 300



Erwachsen Männlich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

1 18 Klaus Melcher 31300 TRT-Remchingen Mixed

2 1 Ulrich Haag 25500 TRT-Remchingen Mixed

3 23 Mansour Sarochan 25000 TRT-Remchingen Mixed

4 14 Saeed Riazati 22200 TRT-Remchingen Mixed

5 3 Thomas Frommann 18000

6 123 Fabian Müller 12500 Seepferdchen

6 65 Laurin Räuchle 12500 Seepferdchen

8 67 Marvin Räuchle 10100 Seepferdchen

9 74 Roman Winteroll 10000

9 77 Benjamin Ewald 10000

11 86 Jonas Westenhoff 8200

12 51 Philipp Wildgrube 7000

13 29 Olaf Schiller 6100 Aktive Delfine

14 115 Daniel Kiehlneker 5555

15 38 Werner Stächele 5300

16 66 Holger Engel 5000

17 113 Benjamin Schaffer 4300

18 70 Markus Hirzler 3700

19 85 Karl-Heinz Götz 3100

20 125 Tom Wiegant 3000

20 56 Johannes Schmieg 3000

22 130 Michael Massinger 2100 Aktive Frösche

23 58 Tom Erdrich 2000

23 109 Henrik Hammer 2000

23 97 Carsten Kunz 2000

23 46 Mathias Rupp 2000

27 42 Wilfried Mussgnug 1800

28 78 Daniel Dennig 1700

29 134 Winfried Butz 1500

30 142 Maximilian Mandlier 1250

30 91 Bruno Hartmann 1250

32 136 Hans- Peter Mohr 1200

32 61 Günter Reifenstein 1200

34 103 Günter Geisel 1000

34 50 Ronny Stephan 1000 Aktive Delfine

34 104 Peter Schroth 1000

34 124 Daniel Krsíak 1000

34 100 Thomas Kälber 1000

34 101 Luca Schäfer 1000



Erwachsen Männlich
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Position Nr. Name Strecke Mannschaft

40 127 Tim Appich 300

40 666 Christian Heger 300

42 13 Michael Banse 100


